
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie ustalenia planu kontroli finansowej jednostek organizacyjnych Gminy Osie  w
2024 r.

Na podstawie § 12 Zarządzenia Nr 14/07 Wójta Gminy Osie z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie
regulaminu kontroli w Urzędzie Gminy Osie zarządzam, co następuje:

 

Ostatnia aktualizacja
03/09/2024
Data opublikowania
03/09/2024
Autor
trokaj

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1487-zarzadzenie-nr-3024-wojta-gminy-osie-z-dnia-2-wrzesn
ia-2024-r


